[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ                                                            СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 27.01.2016 г.                                   №147
р.п. Петровское

О внесении изменений в решение

Муниципального Совета от 25.10.2008 № 191

«О структуре администрации

сельского поселения»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Петровское, Муниципальный Совет сельского поселения Петровское,

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в Приложение №1 к решению Муниципального Совета от 25.10.2008 №191 «О структуре администрации сельского поселения».

2.Опубликовать настоящее  решение  в газете «Ростовский вестник», разместить на официальном сайте.
3.Решение вступает в силу  после его официального опубликования.

	Председатель Муниципального Совета
	И.А. Малышева

	Глава  сельского поселения Петровское
	А.Ю. Пестов

                                      Приложение №1

к решению Муниципального Совета

от 25.10.2008 №191 в редакции решения

Муниципального Совета от 27.01.2016 №147
Структура администрации сельского поселения Петровское

Глава сельского поселения Петровское

Первый заместитель главы администрации

Заместитель главы администрации -  начальник отдела финансов, экономики, муниципального имущества

Отдел финансов, экономики, муниципального имущества

Отдел благоустройства, дорожной деятельности, жилищных и земельных отношений

Отдел по управлению делами

Отдел бюджетного учета и отчетности

Юридический отдел